Willelmus Zoemer maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Rodolphi dicti Roef Quademaet quintam partem cuiusdam prati siti in parochia de Erpe ad locum dictum in Gheen Ghoer iuxta hereditatem Leonii dicti van der Buxbruggen tendentis cum uno fine ad locum dictum Ghoertschen Berch videlicet dividendo dictum pratum in quinque partes equales unam dictarum quinque partium equalium que ad (dg: Eliz) quondam Elizabeth dicte de Groetel spectare consuevit et quam quintam partem predictam dictus quondam Rodolphus Roef Quademaet erga Johannem filium Engelberti dicti Kersmaker de Scijnle maritum et tutorem legitimum Ermgardis sue uxoris filie dicte quondam Elizabeth de Groetel emendo acquisierat prout in litteris et quam quintam partem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: di) filio Arnoldi dicti (dg: van) de Loe cum dictis litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Quo facto Rodolphus et Johannes fratres liberi quondam Tielmanni dicti Guedeke soen super dicta quinta parte et super jure ad opus dicti Johannis filii Arnoldi de Loe (dg: re) hereditarie renuntiaverunt

promittentes super omnia ratam servare (dg: et obligationem) et quod ipse fratres jamdicti Paulum Ydam et Guedeldem liberos dicti quondam Tielmanni (dg: super dicta quinta par) adhuc impuberes cum ad annos pubertatis pervenerint super dicta quinta parte et jure facient renuntiare et eos tales 'quod non presumunt se jus in dicta quinta parte habere. Testes datum supra.